
系 部局活動名 活動時間 活動場所 備考

バスケットボール男女 14:20～ 体育館 希望者は18:00まで

バレーボール男子 14:20～ 総合体育館
14:30 玄関前集合

希望者は18:00まで

バレーボール女子 14:20～ 体育館 希望者は18:00まで

バドミントン男女 14:20～ 東体育館 14:30 玄関前集合

サッカー　 14:20～
サッカー場
（校舎裏）

雨天時：化学教室

卓球 14:20～ 総合体育館 14:30 玄関前集合

剣道 14:20～ 柔剣道場

弓道 14:20～ 弓道場 雨天時：見学のみ可

野球 14:20～
野球場

（校舎裏）
希望者は18:00まで
雨天時：室内練習場

ラグビー 14:20～ えんがる球技場 14:30 玄関前集合

陸上競技 14:20～
陸上トラック
（校舎裏）

希望者は18:00まで

ソフトボール 14:20～ ソフトボール場 14:30 玄関前集合

山岳 14:20～ ハタノウォール 14:30 玄関前集合

ソフトテニス男女 14:20～ 学校コート 希望者は18:00まで

スキー 14:20～ ２A教室 希望者は18:00まで

美術 14:20～ １Ｆ：美術室 希望者は18:00まで

写真 14:20～ ２Ｆ：作法室

図書 14:20～ １Ｆ：図書室

ボランティア 14:20～ ２Ｆ：被服室

放送 14:20～ １Ｆ：放送室

吹奏楽 14:20～  3F：音楽室 希望者は18:00まで

外
局

2025 体験入学　部活動体験・見学一覧　9月9日（火）

運
動
系
部
活
動

文
化
系
部
活
動


